

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事 (9) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		65,241,570		
道路土工		式	1		847,970		
掘削工		式	1		154,122		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	510	302.2	154,122		単 1号
路体盛土工		式	1		248,473		
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	470	214.7	100,909		単 2号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	40	734.1	29,364		単 3号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	20	5,910	118,200		単 4号
路床盛土工		式	1		203,572		
路床盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	580	330.3	191,574		単 5号
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	2	5,999	11,998		単 6号
法面整形工		式	1		72,936		
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	m2	180	405.2	72,936		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事 (9) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土砂等運搬工		式	1		168,867		
土砂等運搬	積込含む	m3	290	582.3	168,867		単 8号
法面工		式	1		2,090,320		
法面保護工		式	1		2,090,320		
防草シート敷設		m2	1,360	1,537	2,090,320		単 9号
擁壁工		式	1		15,409,248		
作業土工		式	1		657,382		
床掘り	土質:土砂	m3	220	222.1	48,862		単 10号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	160	3,524	563,840		単 11号
基面整正		m2	100	446.8	44,680		単 12号
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		5,453,600		
重力式擁壁 Dランプ	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	68	80,200	5,453,600		単 13号
場所打擁壁工 Aランプ L型擁壁		式	1		4,452,377		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事 (9) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
調整コンクリート		m3	17	35,170	597,890		単 14号
コンクリート	擁壁の種類:逆T型・L型擁壁,擁壁の平均高さ:1.7m,コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	43	25,850	1,111,550		単 15号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	1.07	171,200	183,184		単 16号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	2.61	173,300	452,313		単 17号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	130	8,876	1,153,880		単 18号
足場 枠組足場	安全ネット:有り	掛m2	200	4,634	926,800		単 19号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=20	m2	5	5,352	26,760		単 20号
場所打擁壁工 Dランブ L型擁壁		式	1		4,845,889		
調整コンクリート		m3	16	35,750	572,000		単 21号
コンクリート	擁壁の種類:逆T型・L型擁壁,擁壁の平均高さ:1.8m,コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	50	25,850	1,292,500		単 22号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	1.45	171,200	248,240		単 23号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	2.85	173,300	493,905		単 24号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	160	8,876	1,420,160		単 25号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事 (9) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
足場 枠組足場	安全ネット:有り	掛m2	120	4,634	556,080		単 26号
足場 単管傾斜足場	安全ネット:有り	掛m2	60	3,759	225,540		単 27号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=20	m2	7	5,352	37,464		単 28号
排水構造物工		式	1		30,064,637		
作業土工		式	1		2,338,867		
床掘り	土質:土砂	m3	950	222.1	210,995		単 29号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	510	3,524	1,797,240		単 30号
基面整正		m2	740	446.8	330,632		単 31号
側溝工		式	1		858,160		
プレキャストU型側溝 1号U型側溝	U型側溝規格:B300-H300	m	39	9,636	375,804		単 32号
張りコンクリートシール 1号コンクリートシール		m	107	4,508	482,356		単 33号
管渠工		式	1		281,040		
鉄筋コンクリート台付管 4号管渠	管規格:800	m	6	46,840	281,040		単 34号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事（9）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
集水柵・マンホール工		式	1		2,066,880		
現場打ち街渠柵 Aランブ		箇所	3	46,910	140,730		単 35号
現場打ち集水柵 Aランブ		箇所	10	97,470	974,700		単 36号
現場打ち街渠柵 Dランブ		箇所	1	51,250	51,250		単 37号
現場打ち集水柵 Dランブ		箇所	10	90,020	900,200		単 38号
場所打水路工		式	1		24,057,630		
現場打水路 Aランブ		m	271	34,850	9,444,350		単 39号
現場打水路 Dランブ		m	437	33,440	14,613,280		単 40号
排水工		式	1		462,060		
縦排水 1号たて溝	U型側溝の種類:各種,内幅:250mm,内高:175mm	m	34	13,590	462,060		単 41号
防護柵工		式	1		8,446,910		
防止柵工		式	1		8,446,910		
立入防止柵	支柱柵高:2m以下,支柱間隔:2m	m	509	13,510	6,876,590		単 42号 暫定単価

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事 (9) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
鋼管基礎	基礎種別:鋼管基礎, 寸法: φ 101.6*3.2 L=600	基	270	5,816	1,570,320		単 43号 暫定単価
函渠取合い工		式	1		379,925		
作業土工		式	1		43,925		
掘削		m3	37	302.2	11,181		単 44号
床掘り	土質:土砂	m3	11	222.1	2,443		単 45号
埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	m3	9	2,920	26,280		単 46号
基面整正		m2	9	446.8	4,021		単 47号
土留め壁		式	1		336,000		
土留め壁	H=500	m3	3	112,000	336,000		単 48号
踏掛版設置工		式	1		3,610,440		
踏掛版設置工		式	1		3,610,440		
踏掛版設置 Aランプ 橋A2側	コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉)	m3	27	67,910	1,833,570		単 49号
踏掛版設置 Dランプ 橋A2側	コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉)	m3	27	65,810	1,776,870		単 50号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事（9）（担い手確保型）	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
標識工		式	1		2,811,120		
標識基礎工		式	1		2,811,120		
標識基礎		m3	53	53,040	2,811,120		単 51号
仮設工		式	1		1,581,000		
交通管理工		式	1		1,581,000		
交通誘導警備員		人日	100	15,810	1,581,000		単 52号
直接工事費		式	1		65,241,570		
共通仮設		式	1		6,772,300		
共通仮設費		式	1		7,300		
技術管理費		式	1		7,300		
土質等試験費 六価加溶出試験		式	1		7,300		内 1号
共通仮設費（率計上）		式	1		6,765,000		
純工事費		式	1		72,013,870		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事 (9) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		22,437,000		
工事原価		式	1		94,450,870		
一般管理費等		式	1		16,300,130		
工事価格		式	1		110,751,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		11,075,100		
工事費計		式	1		121,826,100		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費 六価加A溶出試験						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	土質等試験費(一式入力)	式	1		7,300		
	合計				7,300		

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	302.2	302.2		
合計						302.2		
単価						302.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	214.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上,20,000m3未満,無し	m3	1	214.7	214.7		
合計						214.7		
単価						214.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	734.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	734.1	734.1		
合計						734.1		
単価						734.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,910	5,910		
合計						5,910		
単価						5,910	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	路床盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	330.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	330.3	330.3		
合計						330.3		
単価						330.3	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,999
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	5,999	5,999		
合計						5,999		
単価						5,999	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	405.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部,無し,無し,イ質土、砂及び砂質土、粘性土、全ての費用	m2	1	405.2	405.2		
合計						405.2		
単価						405.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	土砂等運搬	積込含む	単位	m3	単位数量	1	単価	582.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハックホリ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	m3	1	363.2	363.2		
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	219.1	219.1		
合計						582.3		
単価						582.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	防草シート敷設		単位	m2	単位数量	1,356	単価	1,537
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防草シート設置工		m2	62	665.59	41,266.58	A7ンブ 平面部	
	防草シート設置工		m2	656	818.1	536,673.6	A7ンブ 法面部	
	防草シート設置工		m2	83	665.59	55,243.97	D7ンブ 平面部	
	防草シート設置工		m2	555	818.1	454,045.5	D7ンブ 法面部	
	防草シート材料費		m2	1,356	735	996,660		
	合計					2,083,889.65		
	単価					1,537	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,524
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模),土砂,全ての費用	m3	1	3,524	3,524		
合計						3,524		
単価						3,524	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
12号	基面整正		m2	1	446.8	446.8	
	基面整正		m2	1	446.8	446.8	
	合計					446.8	
	単価					446.8	円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	重力式擁壁 Dラン	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	68	単価	80,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
2号重力式擁壁 No. 18+19.690~No. 19+2.939			m3	13	55,890	726,570	平均H=2.88 起点側 右側	
2号重力式擁壁 No. 19+1.150~No. 19+5.663			m3	23	55,890	1,285,470	平均H=3.18 起点側 左側	
2-4号重力式擁壁 多連Box部			m3	8	104,900	839,200	平均H=0.53 右側	
2-4号重力式擁壁 多連Box部			m3	9	104,900	944,100	平均H=0.54 左側	
1号舗装留擁壁			m3	13	112,000	1,456,000	平均H=0.50	
2-4号重力式擁壁 No. 20+16.327~No.20+17.608			m3	1	61,920	61,920	平均H=1.05 右側	
2-4号重力式擁壁 No. 17.885~No. 20+19.166			m3	1	83,400	83,400	平均H=0.94 左側	
間詰めコンクリート No. 20+17.608~No. 20+17.963			m3	0.2	164,470	32,894	平均H=1.9 右側	
間詰めコンクリート No. 20+19.166~No. 20+19.461			m3	0.2	120,090	24,018	平均H=1.65 左側	
合計						5,453,572		
単価						80,200	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	調整コンクリート		単位	m3	単位数量	17	単価	35,170
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用		m3	17	30,410	516,970	
型枠		一般型枠, 均しコンクリート		m2	18	4,490	80,820	
合計							597,790	
単価							35,170	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	コンクリート	擁壁の種類: 逆T型・L型擁壁, 擁壁の平均高さ: 1.7m, コンクリート規格: 24-12-25 (20) (高炉), 養生費: 一般養生, コンクリ	単位	m3	単位数量	1	単価	25,850
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート(場所打擁壁)		24-12-25 (20) (高炉), 一般養生, 延長無し		m3	1	25,850	25,850	
合計							25,850	
単価							25,850	円/m3

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	171,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	171,200	171,200		
合計						171,200		
単価						171,200	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	173,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	173,300	173,300		
合計						173,300		
単価						173,300	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,876	8,876		
合計						8,876		
単価						8,876	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	足場 枠組足場	安全ネット:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,634
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,634	4,634		
合計						4,634		
単価						4,634	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	単位数量	1	単価	5,352
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	30m2未満,瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	5,352	5,352		
	合計					5,352		
	単価					5,352	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	調整コンクリート		単位	m3	単位数量	16	単価	35,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-25(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	16	30,410	486,560		
	型枠	一般型枠,均しコンクリート	m2	19	4,490	85,310		
	合計					571,870		
	単価					35,750	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	コンクリート	擁壁の種類:逆T型・L型擁壁, 擁壁の平均高さ:1.8m, コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉), 養生費:一般養生, コンクリ	単位	m3	単位数量	1	単価	25,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		24-12-25(20)(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	1	25,850	25,850		
合計						25,850		
単価						25,850	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	171,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	171,200	171,200		
合計						171,200		
単価						171,200	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	173,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	173,300	173,300		
合計						173,300		
単価						173,300	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,876	8,876		
合計						8,876		
単価						8,876	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	足場 枠組足場	安全ネット:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,634
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,634	4,634		
合計						4,634		
単価						4,634	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	足場 単管傾斜足場	安全ネット:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,759
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,759	3,759		
合計						3,759		
単価						3,759	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	単位数量	1	単価	5,352
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	5,352	5,352		
合計						5,352		
単価						5,352	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,524
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模),土砂,全ての費用	m3	1	3,524	3,524		
合計						3,524		
単価						3,524	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	プレキャストU型側溝 1号U型側溝	U型側溝規格:B300-H300	単位	m	単位数量	1	単価	9,636
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372,300B 300×300×600,無し,無し,有り,再生クラッシュサン 40~0,0	m	1	9,636	9,636		
合計						9,636		
単価						9,636	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	張りコンクリートシール 1号コンクリートシール		単位	m	単位数量	107	単価	4,508
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-25(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	14	30,410	425,740		
型枠工		防草コンクリート	m2	11	5,142	56,562		
合計						482,302		
単価						4,508	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	鉄筋コンクリート台付管 4号管渠	管規格:800	単位	m	単位数量	1	単価	46,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋コンクリート台付管	据付, 800mm, 2m/個, 全ての費用	m	1	46,840	46,840		
	合計					46,840		
	単価					46,840	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	現場打ち街渠柵 Aランブ		単位	箇所	単位数量	3	単価	46,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	1-1号街渠柵		箇所	1	38,230	38,230		
	1-2号街渠柵		箇所	1	51,248	51,248		
	1-3号街渠柵		箇所	1	51,248	51,248		
	合計					140,726		
	単価					46,910	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	現場打ち集水桝 A777°		単位	箇所	単位数量	10	単価	97,470
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	1-11号集水桝		箇所	1	48,638	48,638		
	3-1号集水桝		箇所	1	78,590	78,590		
	3-2号集水桝		箇所	1	97,560	97,560		
	3-3号集水桝		箇所	1	97,560	97,560		
	3-4号集水桝		箇所	1	88,850	88,850		
	3-5号集水桝		箇所	1	90,650	90,650		
	3-6号集水桝		箇所	1	90,650	90,650		
	3-7号集水桝		箇所	1	92,690	92,690		
	3-36号集水桝		箇所	1	80,390	80,390		
	7号集水桝		箇所	1	209,110	209,110		
	合計					974,688		
	単価					97,470	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	現場打ち街渠柵 Dランフ		単位	箇所	単位数量	1	単価	51,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.19	35,740	6,790.6		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	3	8,037	24,111		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	0.6	1,296	777.6		
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	19,570	19,570		
	合計					51,249.2		
	単価					51,250	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	現場打ち集水桝 D750φ		単位	箇所	単位数量	10	単価	90,020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	3-24号集水桝		箇所	1	84,750	84,750		
	3-25号集水桝		箇所	1	88,850	88,850		
	3-26号集水桝		箇所	1	88,600	88,600		
	3-28号集水桝		箇所	1	92,690	92,690		
	3-29号集水桝		箇所	1	80,640	80,640		
	3-30号集水桝		箇所	1	80,640	80,640		
	3-35号集水桝		箇所	1	90,650	90,650		
	3-37号集水桝		箇所	1	80,640	80,640		
	4-5号集水桝		箇所	1	105,050	105,050		
	4-6号集水桝		箇所	1	107,610	107,610		
	合計					900,120		
	単価					90,020		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	現場打水路 Aランプ	単位	m	単位数量	271	単価	34,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	1号U型水路 Aランプ 右側		m	49	23,493.36	1,151,174.64	No.14+15.968~ No.12+7.308
	1号U型水路 Aランプ 左側		m	35	21,358.6	747,551	No.16+3.500~ No.17+16.648
	1号U型水路 Aランプ 右側		m	25	23,447.44	586,186	No.6+7.11~ No.8+10.497
	1号U型水路 上り線Aランプ		m	6	23,110.66	138,663.96	No.12+0.344~ No.11+14.711
	1号U型水路 本線下り線Aランプ		m	5	27,473.6	137,368	No.15+9.607~ No.15+8.835
	1号(R)U型水路 Aランプ 右側		m	58	39,405.41	2,285,513.78	No.17+13.865~ No.14+16.850
	1号(R)U型水路 Aランプ 上り線		m	93	47,270.48	4,396,154.64	No.11+13.806~ No.6+17.223
	合計					9,442,612.02	
	単価					34,850	円/m

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	現場打水路 Dランフ	単位	m	単位数量	437	単価	33,440
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
1号U型水路 Dランフ		m	8	29,156.87	233,254.96	No. 7+0.323～ No. 7+3.359	
1号U型水路 Dランフ 右側		m	238	29,960.42	7,130,579.96	No. 20+16.229～ No. 15+1.523	
1号U型水路 Dランフ 右側		m	65	28,443.75	1,848,843.75	No. 13+17.656～ No. 10+19.123	
1号U型水路 Dランフ 左側		m	11	28,447.27	312,919.97	No. 9+17.420～ No. 9+16.208	
1号(R)U型水路 Dランフ 下り線右側		m	33	37,151.06	1,225,984.98	No. 10+19.123～ No. 9+3.839	
3号U型水路 Dランフ 本線下り線		m	8	37,510	300,080	No. 9+3.250～ No. 8+19.538	
3号U型水路 Dランフ 本線下り線		m	5	39,410	197,050	No. 5+9.468～ No. 5+4.857	
3-1号(R)U型水路 Dランフ		m	69	48,720	3,361,680	No. 8+19.538～ No. 5+10.364	
合計					14,610,393.62		
単価					33,440	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	立入防止柵	支柱柵高:2m以下,支柱間隔:2m	単位	m	単位数量	1	単価	13,510
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
金網・支柱(立入防止柵)		鋼管基礎,2m以下,2m	m	1	3,058	3,058		
金網・支柱(立入防止柵)(材料費)			m	1	10,450	10,450	暫定単価	
合計						13,508		
単価						13,510	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	鋼管基礎	基礎種別:鋼管基礎,寸法:φ101.6*3 .2 L=600	単位	基	単位数量	1	単価	5,816
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎ブロック,鋼管基礎		鋼管基礎,2m以下,全ての費用	基	1	5,816	5,816	暫定単価	
合計						5,816		
単価						5,816	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	掘削		単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	1	302.2	302.2		
合計						302.2		
単価						302.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,920	2,920		
合計						2,920		
単価						2,920	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	土留め壁	H=500	単位	m3	単位数量	1	単価	112,000
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
小型擁壁		0.5m以上0.6m未満, 18-8-40(普通), 有り, 無し, 一般養生・特殊養生(練炭)	m3	1	112,000	112,000		
合計						112,000		
単価						112,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	踏掛版設置 Aランブ橋A2側	コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	単位数量	27	単価	67,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
踏掛版設置		24-12-25(20)(高炉),無し,有り	m3	27	41,700	1,125,900		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	3.94	171,200	674,528		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.19	173,300	32,927		
合計						1,833,355		
単価						67,910	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	標識基礎		単位	m3	単位数量	53	単価	53,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	53	30,410	1,611,730		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	130	8,876	1,153,880		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	35	1,296	45,360		
合計						2,810,970		
単価						53,040	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	15,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,810	15,810		
合計						15,810		
単価						15,810	円/人日	